
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen ,,NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 2024001955 

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem FA. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel
organizace
IČ: 28150244
DIČ: CZ28150244
Plátce DPH
osoba oprávněná jednat ve věcech technickýc        

Zhotovitel: STING CZ s.r.o.
Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený: Michalem Stecherem, jednatelem 
IČ: 25163302 DIČ: CZ25163302 
Bankovní spojení: ČSOB a s.
Č. účtu:  
Telefonní spojení:   

Účastníci uzavřeli dne 8. 8. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění bylo zhotovení akce 
„Oprava sociálního zázemí SH“ v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací (dále jen jako 
“Smlouva o dílo"). V podrobnostech viz znění uzavřené smlouvy.

Účastníci smlouvy konstatují, že z důvodu objektivních okolností, které vznikly při provádění díla, 
došlo ke změně ceny zhotovitele na základě započtení méněprací a víceprací, které byly 
odsouhlaseny objednatelem. Vyčíslení méněprací a víceprací je přílohou tohoto dodatku.

Vzhledem kvýše uvedenému uzavírají účastníci tento dodatek č. 1, kterým mění citovanou smlouvu 
takto:

II.

Tímto dodatkem účastníci mění ujednání citované smlouvy, a to takto:

Mění se článek 5.2. smlouvy tak, že nově zní takto:

Původní cena díla v rozsahu dle 3.1. činí 1 829 908,52 Kč bez DPH 

Cena víceprací činí +127 972,26 Kč bez DPH 

Cena méněprací činí -57 923,75 Kč bez DPH

Celková cena díla po započtení méněprací a víceprací činí 1 899 957,03 Kč bez DPH

DODATEK Č. 1 SOD 2024001955 1



f _„-rCK C.T zněm v-

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden 
a objednatel dva stejnopisy.

Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem tohoto dodatku, dodatek odpovídá 
jejich skutečné a vážné vůli a podpisem tohoto dodatku se zavazují ke splnění závazků pro ně 
z dodatku plynoucích.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací a měnéprací

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích, dne dZ. V Českých Budějovicích, dne
07. 10 . 2024

Sportovní zařízení 
města České Budějovice,

příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 (5)

370 01 České Budějovice 
IČ: 281 50 244, DIČ: CZ28150244

STING CZ s.r,o.
Litvfnovice 32

37001 *
ř/* ^r-i

DODATEK Č. 1 SOD 2024001955 2



J SOUPIS PROVEDENÝCH KE DNI 30.9.2924 VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE
Kód: ST24-09-30
Stavba: Vícepráce / Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 1635/9, Č.

Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

KSO: CC-CZ:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
Sportovní zařízení města České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25163302
STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice DIČ: CZ25163302

Projektant: IČ:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 899 957,03

iazba daně Základ daně Výše daně
DPI-základní 21,00% 1 899 957,03 398 990,98

snížená 12,00%

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel 
 
 

   
    

     

 
  

Razítko Razítko

   



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST24-09-30

stavba Vícepráce / Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 1635/9, Č.
Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum:

Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant:
Zhotovitel: STING CZs.r.o , Litvínovice 32, 370 01 České Budějo'Zpracovatel:

30. 9. 2024
MNrrvuru, s.i.u.

    
     

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

Náklady z rozpočtů 

ST24-09
30
ST24-09-
30
ST24-09-
30

Smluvní cena dle SOD

Vícepráce

Méněpráce

cJOO^
■i //j, bo n

1899 957,03

1 829 908,52 

127 972,26 

-57 923,75

2 298 948,01

2214189,31 

154 846,43 

-70087,74

Strana 2 z 15



XRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 1635/9, Č.

Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

KSO:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

Zadavatel:
Sportovní zařízení města České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25163302
STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice DIČ: CZ25163302

Projektant: IČ:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 972,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 127 972,26 21,00% 26874,17

snížená 12,00% 0,00

|Cena s DPH V CZK 154 846,43

Projektant Zpracovatel

Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 3 z 15



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 15

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 15



XAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
0

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

Sportovní zařízení města České Budějovice

STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 9. 2024 
iiN^Kur  s.r.o.

   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 972,26

HSV-Práce a dodávky HSV 106 372,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 383,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 100,00

766 - Konstrukce truhlářské 74 100,00

998 - Přesun hmot 789,26

PSV - Práce a dodávky PSV 21 600,00

767 - Konstrukce zámečnické 21 600,00

Strana 5 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
0

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

Sportovní zařízení města České Budějovice

STING CZ s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 9. 2024 
NMrKUKU, s.r.o.

 

lpčTy

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady soupisu celkem 127 972,26

D HSV Práce a dodávky HSV 106 372,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 383,00

1 | K 340271011
Žazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pi 
přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl m2 19,0001 757,00 14 383,001

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 100,00

| 2 | K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 45,000 380,00 17 100,001

D 766 Konstrukce truhlářské v........................................ ..............74.100,00^
..... D+M dveře jednokřídlé plné dřevěné 700/1970

3 K 766-R2 vsazené do obložkové zárubně ( včetně 
zárubně a veškerých potřebných prvků )

kus 3,000 24 700,00 74 100,00

Poznámka k položce:
Dodávka a montáž nového křídla s kováním včetně zárubně,

P
viz PD a TZ.
dle domluvy s investorem a projektantem

VV "WC muži"3 3,000
VV Součet 3,000

D 998 Přesun hmot 789,26
i 4 { K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,944 406,00 789,26

D PSV

D 767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

21 600,00

21 600,00
I 5 K |767001 D+M nerezového žlabu kus 2,000 10 800,00 21 600,00

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 1635/9, Č.

Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)
Objekt:

04 - Elektroinstalace WC muži

KSO: CC-CZ:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30.09.2024

Zadavatel: IČ:

Sportovní zařízení města České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standartem, při náhradě
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje
použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky,
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 8 580,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi-základní 8580,00 21,00% 1801,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 381,80

Projektant Zpracovatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 1635/9, Č. 

Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)
Objekt:

04 - Elektroinstalace WC muži

KSO:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

Zadavatel:
Sportovní zařízení města České Budějovice

Zhotovitel:

Projektant:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2024

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni 
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standartem, při náhradě 
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve 
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje 
použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších 
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 8 580,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi-základní 8580,00 21,00% 1801,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 381,80

Projektant Zpracovatel



-Qg.lMQ.a Jjod pjs: Razítko Ps.!.M.!Il.s..P,9.dtjjS- Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č.
1635/9, Č, Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
04 - Elektroinstalace WC muži

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30.09.2024

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant: Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 580,00

D4 - svítidla 8 580,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č.
1635/9, Č. Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
04 - Elektroinstalace WC muži

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30.09.2024

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P*OTiiÍH'JrtWWTHTOílrrMHyíSTOÍ!nTOÍw?lWWwmSwBífBBÍlřftWfraTOWwnifí

-Qg.lMQ.a Jj od pjs: Razítko Ps.!.M.!Il.s..P,9.dtjjS- Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 
1635/9, Č, Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
04 - Elektroinstalace WC muži

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

Sportovní zařízení města České Budějovice

Datum: 30.09.2024

INPROPO, s.r.o. 
Projektant: Okružní 237, 373 

61 Hrdějovice
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 580,00

D4 - svítidla 8 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vícepráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č.
1635/9, Č. Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
04 - Elektroinstalace WC muži

30.09.2024

INPROPO, s.r.o. 
Okružní 237, 373 
61 Hrdějovice

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum:

Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant

PČ Kód Popis
P

*OTiiÍH'JrtWWTHTOílrrMHyíSTOÍ!nTOÍw?l WWwmSwBífBBÍlřftWfraTOWwnifí

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



Náklady soupisu celkem 8 580,00

d D4 8 580,00
24 K Pol24 svítidlo přisazené 18W 230V průmměr 270 mm

IP44 (A) ks 2,000 4 290,00 8 580,00-------- .. i

Náklady soupisu celkem 8 580,00

d D4
24 K Pol24 svítidlo přisazené 18W 230V průmměr 270 mm 

IP44 (A) ks 2,000 4 290,00

8 580,00
8 580,00

------ -- .. i



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 1635/9, Č.

Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)
Objekt:

01 - Stavební část WC muži

KSO: CC-CZ:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Daiurn: 30.09.2024

Zadavatel: IČ:

Sportovní zařízení města České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standartem, při náhradě
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje
použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky,
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 39 474,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39474,00 21,00% 8 289,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

ÍCena s DPH v CZK 47 763,54

Projektant Zpracovatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 1635/9, Č. 

Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)
Objekt:

01 - Stavební část WC muži

KSO:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

Zadavatel:
Sportovní zařízení města České Budějovice

Zhotovitel:

Projektant:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice

Zpracovatel:

CC-CZ:
Daiurn: 30.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni 
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standartem, při náhradě 
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-li ve 
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje 
použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších 
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 39 474,00

DPH základní
snížená

Základ daně
39474,00

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
8 289,54 

0,00

ÍCena s DPH v CZK 47 763,54

Projektant Zpracovatel



PgÍM-[TLg--P-P-^-Pj-S:_________ Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č.
1635/9, Č. Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
01 - Stavební část WC muži

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30.09.2024

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39474,00
HSV - Práce a dodávky HSV 39474,00
766 - Konstrukce truhlářské 39 474,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č.
1635/9, Č. Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
01 - Stavební část WC muži

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30.09.2024

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant: Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

PgÍM-[TLg--P-P-^-Pj-S:_________ Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č.
1635/9, Č. Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
01 - Stavební část WC muži

30.09.2024

INPROPO, s.r.o. 
Okružní 237, 373 
61 Hrdě jo vice

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum:

Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant

Náklady ze soupisu prací 39474,00

HSV - Práce a dodávky HSV 39474,00

766 - Konstrukce truhlářské 39 474,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č.
1635/9, Č. Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
01 - Stavební část WC muži

30.09.2024

INPROPO, s.r.o. 
Okružní 237, 373 
61 Hrdějovice

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum:

Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant:

PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



Náklady soupisu celkem 39 474,00

d HSV Práce a dodávky HSV 39 474,00

D 766 Konstrukce truhlářské 39 474,00
D+M dveře jednokřídlé plné dřevěné 700/1970 ..... }

K 766-R2 vsazené do ocelové zárubně ( včetně zárubně kus 3,000 13158,00 39 474,00
a veškerých potřebných prvků )

Poznámka k položce:
Dodávka a montáž nového křídla s kováním včetně zárubně,
viz PD a TZ

dle domluvy s investorem a projektantem

VV "WC muži"3 3,000
VV Součet 3,000

Náklady soupisu celkem 39 474,00

d HSV Práce a dodávky HSV 39 474,00

D 766 Konstrukce truhlářské 39 474,00

K 766-R2
D+M dveře jednokřídlé plné dřevěné 700/1970 
vsazené do ocelové zárubně ( včetně zárubně kus 
a veškerých potřebných prvků )

3,000 13158,00

..... }

39 474,00

Poznámka k položce:
Dodávka a montáž nového křídla s kováním včetně zárubně, 
viz PD a TZ
dle domluvy s investorem a projektantem

VV

VV

"WC muži"3 

Součet
3,000

3,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méněpráce -WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 1635/9, Č.

Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)
Objekt:

04 - Elektroinstalace WC muži

KSO: CC-C2:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30.09.2024

Zadavatel: IČ:

Sportovní zařízení města České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standartem, při náhradě
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-lí ve
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje
použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky,
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí.
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 18 449,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 18449,75 21,00% 3 874,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

ÍCena s DPH v CZK 22 324,20

Projektant Zpracovatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 1635/9, Č. 

Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)
Objekt:

04 - Elektroinstalace WC muži

KSO:
Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice

Zadavatel:
Sportovní zařízení města České Budějovice

Zhotovitel:

Projektant:
INPROPO, s.r.o. Okružní 237, 373 61 Hrdějovice

Zpracovatel:

CC-C2:
Datum: 30.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí jsou výkresy a technická zpráva stavby ve stupni 
DÚR+DSP .Doporučené materiály jsou lepším standartem, při náhradě 
použít materiál stejné kvality, stejných technických parametrů. Jsou-lí ve 
výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické 
označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje 
použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších 
řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou

Cena bez DPH 18 449,75

dpi- základní
snížená

Základ daně
18449,75

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
3 874,45 

0,00

ÍCena s DPH v CZK 22 324,20

Projekta nt Zpracovatel



Datum a podpis: Razítko .Dajuma.i>odi?js- Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č.
1635/9, Č Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
04 - Elektroinstalace WC muži

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30.09.2024

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant: Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 449,75

D3 - přístroje elektro 7046,16

D4 - svítidla 11403,59

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č.
1635/9, Č. Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
04 - Elektroinstalace WC muži

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30.09.2024

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant: Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Datum a podpis: Razítko .Dajuma.i>odi?js- Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č. 
1635/9, Č Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
04 - Elektroinstalace WC muži

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30.09.2024

Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice

Zhotovitel:

INPROPO, s.r.o. 
Projektant: Okružní 237, 373 

61 Hrdějovice
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D3 - přístroje elektro 

D4 - svítidla

18 449,75

7046,16

11403,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Méněpráce - WC MUŽI - Oprava sociálního zázemí SH (na pozemku p.č.
1635/9, Č. Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 2)

Objekt:
04 - Elektroinstalace WC muži

Místo: pozemek p.č. 1635/9, Č. Budějovice Datum: 30.09.2024

INPROPO, s.r.o.
Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice Projektant: Okružní 237, 373

61 Hrdějovice
Zpracovatel: 0Zhotovitel:



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

Náklady soupisu celkem

D D3 přístroje elektro 7046,16
8 K Pol8 krabice pod ovladač PVC KU68/2 ks 1,000 106,08 106,08

9 K Pol9 zásuvka 230V, IP20 do krabice KU68 vč. ks 1,000 517,14 517,14
rámečku

10 K Pol10 spínač PIR IP20 přisazený ks 3,000 2140,98 6 422,94

D D4 svítidla 11 403,59
11 K Poli 1 svítidlo zapuštěné 18W 230V průmměr 270 mm

IP44 (A) ks 1,000 3 687,29 3 687,29f............—“
: 12 K Pol12 svítidlo nouzové nástěnné 60 minut 25W (NO) ks 1,000 2 193,00 2 193,00
13 K Pol13 svítidlo nouzové protipamcKe zapuštěně 4vv

! /M1\ ks 3,000 1 841,10 5 523,30

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Ty 
P

Náklady soupisu celkem

D D3 přístroje elektro 7046,16
8 K Pol8 krabice pod ovladač PVC KU68/2 ks 1,000 106,08 106,08

9 K Pol9 zásuvka 230V, IP20 do krabice KU68 vč. 
rámečku

ks 1,000 517,14 517,14

10 K Pol10 spínač PIR IP20 přisazený ks 3,000 2140,98 6 422,94

D D4 svítidla 11 403,59
11 K Poli 1 svítidlo zapuštěné 18W 230V průmměr 270 mm 

IP44 (A) ks 1,000
f....... .....—“

1,000

3 687,29 3 687,29

: 12 K Pol 12 svítidlo nouzové nástěnné 60 minut 25W (NO) ks 2 193,00 2 193,00
13 K Pol 13 svítidlo nouzové protipamcKe zapuštěně 4vv

! /M1\ ks 3,000 1 841,10 5 523,30


